PLAN ZAJEC - Liceum Ogdlnoksztatcace dla Dorostych

Uwaga!

Kolorem niebieskim oznaczono ostatnie zajecia z przedmiotu
Kolorem czerwonym oznaczono egzaminy

Oznaczenia:

EP — Egzamin pisemny

EU — Egzamin ustny

Pigtek Sobota
22.03.2019 23.03.2019
Godz. Klasa 3 (sem. 6) LOdD Godz. Klasa 3 (sem. 6) LOdD

15.30-16.15 M. l\lljaz::f:elik; 107 7.30-8.15 M. n/:aigf;f;iksl 107
16.20-17.05 . Marsgalek s, 107 3.209.05 . Narssalek s, 107
17.10-17.55 M. Mja?:f:;ik; 107 9-10-9.55 K. 2:bﬂcc)>|vsvtikf:. 107
18.00-18.45 10.00-10.45
18.50-19.35 11.00-11.45
19.40-20.25 11.50-12.35

12.40-13.25

13.30-14.15

14.20-15.05

15.10-15.55




